NARODOHOSPODARSKA FAKULTA, EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

EKONOMIA A PRAVO
BAKALARSKY STUDIJNY PROGRAM - DENNE 3TUDIUM

Povinné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester 2 Semester 3 Semester4 Semester 5 Semester 6
Ekonomickd tedria 1 2/2S

Informatika | 2/2S

Podnikové hospoddrstvo 2/2§

Telovychovné aktivity 0/21

Tedria prava 2/18S

Rimske pravo 2/18S

Informatika Il

Ekonomickd tedria 2

Financie

Telovychovné aktivity

Pravne dejiny Slovenska
Ustavné pravo

Hospoddrska politika
Uctovnictvo

Obcianske pravo 1

Eurdpske prévo

Verejné financie

Tvorba odbornych préc
Obcianske pravo 2

Spravne pravo 1

Podnikové financie
Darovnictvo

Spravne pravo 2

Obchodné prévo 1

Semindr k z&verecnej praci BP1
Dejiny ekonomickych teorii
Pracovné pravo 1

Obchodné préavo 2

Semindr k z&verecnej prdci BP2

0/28
2/28§
2/2§
0/212
2/18
2/18
2/28§
2/2$
2/18§
2/18
2/28
1/2$
2/18
2/18
2/28§
2/2§
2/18§
2/18
0/21
2/0§
2/18
2/18
0/21
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Povinne volitelné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester 2 Semester 3 Semester 4 Semester 5 Semester 6
CJ 1. (ekonomickd terminoldgial) . 0/2§

CJ . (prdvna terminologia) 1. 0/2S

Logika pre pravnikov /18

Filozofické a prdvne tedrie 1 1/18

CJ 1. (ekonomickd terminoldgia) |l

CJ 1. (prdvna terminolégia) Il

Filozofické a prévne tedrie 2

CJ . (pravna terminolégia) I. — okrem AJ
Poistovnictvo

Socidina politika

Medzindrodné vztahy

Tedria a prax legislativy

Pravo zivotného prostredia 1

CJ . (pravna terminolégia) II. — okrem AJ
Marketing

Manazment

Svetové pravne systémy

Pravo Zivotného prostredia 2

Financny trh a bankovnictvo

Odbornd prax v trvani 3 tyzdne

Rodinné pravo

Hospoddrske pravo

Medzindrodné prévo sukromné
Insolvené&né prévo

0/28§
0/28
2/18
0/28
2/2§
2/28§
2/18
2/18§
/18
0/28
2/28§
2/2§
2/18
2/18
2/2§

/18

2/18§
/18
2/18
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Statna skdska

Predmet §tatnej skisky ECTS Semester 1 Semester 2 Semester 3 Semester 4 Semester 5 Semester 6

Z&verecnd prdca a jej obhajoba 4 v
Ndrodohospoddrske nduky 3 v
Spravne prdvo 3 v

POZINAMKA: Studenti si volia okrem vysSie uvedenych predmetov aj vyberové predmety, ktorych ponuku priebeine aktualizujeme.



